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Af viðmiðunarverðskrá.

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 V0205

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073

593970 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

464650 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

127404 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

510553 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601

148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 V0285

177812 Trixeo Aerosphere innúðal 120 skammtar R03AL11 V1079

478497 Trixeo Aerosphere innúðal 120 skammtar R03AL11 V1079

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

143602 Zitromax töflur 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

Afskráð lyf

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 Nov 30 2022 12:00AM

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 Nov 30 2022 12:00AM

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 Nov 30 2022 12:00AM

092176 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 14 stk A02BC05 Nov 30 2022 12:00AM

174825 Glitinum hylki 100 mg 30 stk N02CX Nov 30 2022 12:00AM

148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 Nov 30 2022 12:00AM

074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml C01AA05 Nov 30 2022 12:00AM

016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 Nov 30 2022 12:00AM

123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05 Nov 30 2022 12:00AM

452482 Sterilt Vann B. Braun leysir 100 ml V07AB Nov 30 2022 12:00AM

393642 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 10 ml V07AB Nov 30 2022 12:00AM

147578 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 20 ml V07AB Nov 30 2022 12:00AM

143139 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB Nov 30 2022 12:00AM

177812 Trixeo Aerosphere innúðal 120 skammtar R03AL11 Nov 30 2022 12:00AM

504763 Zoledronic acid Actavis irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 Nov 30 2022 12:00AM

Birgðaskorti lokið

029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 Aug 31 2021 

12:00AM

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 Apr 30 2022 

12:00AM

433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01 Aug 31 2022 

12:00AM

436410 Fucidin krem 20 mg/g 15 g D06AX01 Sep 30 2022 

12:00AM Bls. 1 af 8
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972556 Granisetron stl 1 mg/ml 1 ml A04AA02 Feb 28 2021 

12:00AM

398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 Jun 30 2022 

12:00AM

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 Oct 31 2022 

12:00AM

598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01 Aug 31 2022 

12:00AM

028351 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01 Sep 30 2022 

12:00AM

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 Oct 31 2022 

12:00AM

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Dec 31 2021 

12:00AM

Breytt innkaupsverð

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 67,2813 9641,0000

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 32,8273 4704,0000

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 31,7399 4548,0000

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 31,7399 4548,0000

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 33,1986 4757,0000

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 67,2813 9641,0000

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 67,2813 9641,0000

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 32,5024 4658,0000

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 32,6284 4676,0000

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 91,5998 13126,0000

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 39,8091 5705,0000

179790 Atomoxetin Medical Valley hylki 100 mg 28 stk N06BA09 43,4956 6233,0000

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 5690,0000 412,5460

392219 Cefuroxim Navamedic sts 250 mg 10 hgl J01DC02 10,5540 82,3364

511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 16,6683 25,0621

028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 6,6163 948,0000

504968 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 21,1448 3030,0000

100564 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 10,0267 1437,0000

510160 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 33,7840 4841,0000

084826 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 105 stk C09BA02 15,3093 2194,0000

485711 Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 58,1922 8339,0000

980492 Fentanyl Hameln stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 5,3441 10,6879

990293 Flucloxacillin hylki 500 mg 28 stk J01CF05 8,2702 14,0136

977845 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 4,2650 5,7223

977788 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 5,0897 6,8528

990251 Galantamin Parlogis forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 106,4771 15258,0000 Bls. 2 af 8
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483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 69,9202 79,4481

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 101,2083 124,4846

954611 Indigo carmine stl 8 mg/ml 5 ml V04CH02 365,2188 483,2152

022465 Profender fyrir kisur 0,5-2,5 kg bl.lausn 0,35 ml/sk 0,35 ml QP52AA51 65,1500 106,1008

022407 Profender fyrir kisur 2,5-5 kg bl.lausn 0,7 ml/sk 0,7 ml QP52AA51 100,6340 150,2562

022261 Profender fyrir kisur 5-8 kg bl.lausn 1,12 ml/sk 1,12 ml QP52AA51 106,2640 155,1564

976847 Zomig úði 5 mg 0,1 ml N02CC03 61,8919 737,6526

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 0 32864

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 636 677

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 850 911

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 1000 1010

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1028 1002

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1001 850

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1001 850

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1001 850

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1001 850

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1001 850

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1001 850

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1001 850

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1001 850

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1001 850

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1001 850

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1001 850

179790 Atomoxetin Medical Valley hylki 100 mg 28 stk N06BA09 6381 6233

961947 Bravoxin 10 Vet stl 100 ml QI04AB01 10820 10261

572119 Ceftazidima Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 69478 30756

597167 Ceftazidima Normon sts 2 g/hgl 50 hgl J01DD02 77603 41008

392219 Cefuroxim Navamedic sts 250 mg 10 hgl J01DC02 0 12096

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3314 3076

986672 Cellcept töflur 500 mg 50 stk L04AA06 28548 29067

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 2553 2284

984353 Delestrogen stl 10 mg/ml 5 ml G03CA03 44010 37565

958928 Diphenhydramin stl 50 mg/ml 1 ml R06AA02 10774 7604

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 7999 8411

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 7999 8411 Bls. 3 af 8
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028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 690 674

504968 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 2502 2380

100564 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1471 1437

510160 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2392 2300

084826 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 105 stk C09BA02 805 690

485711 Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 4687 4100

980492 Fentanyl Hameln stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 0 1570

990293 Flucloxacillin hylki 500 mg 28 stk J01CF05 1388 2395

977845 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 626 841

977788 Furosemid-ratiopharm stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 747 1007

990251 Galantamin Parlogis forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 15621 14895

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 0 1570

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 1997 2459

495745 Hydroxyzine Medical Valley filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 878 839

591497 Lacosamide Krka filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 4600 4418

074630 Lacosamide Krka filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 9500 8719

438380 Lacosamide Krka filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 20100 17208

047749 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 4628 4307

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 400 422

466276 Metronidazol Normon irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01 17274 10027

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 131428 100469

977506 Ongentys töflur 50 mg 30 stk N04BX04 36571 28522

570106 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 100 stk N02AA55 8615 8832

576253 Prasugrel Krka filmhtfl 10 mg 30 stk B01AC22 6000 5875

022465 Profender fyrir kisur 0,5-2,5 kg bl.lausn 0,35 ml/sk 0,35 ml QP52AA51 1285 2096

022407 Profender fyrir kisur 2,5-5 kg bl.lausn 0,7 ml/sk 0,7 ml QP52AA51 1985 2969

022261 Profender fyrir kisur 5-8 kg bl.lausn 1,12 ml/sk 1,12 ml QP52AA51 2096 3065

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2039 1529

166726 Sitagliptin Krka filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 8770 8376

086441 Sitagliptin Krka filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8610 8217

487312 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2800 2523

435558 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9800 9355

526651 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 9366 8621

566970 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 12528 9889

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 10027 8686

177862 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 9839 8519

477490 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 3247 2743

127921 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 11286 9788

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4500 4350

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 1590 1100

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3100 3500 Bls. 4 af 8
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093306 Xeomin sts 100 ein/hgl 1 hgl M03AX01 21196 22886

976847 Zomig úði 5 mg 0,1 ml N02CC03 10388 10478

Breyttur ATC flokkur

373205 Hexvix duft 85 mg 1 hgl V04CX06 V04CX V04CX06

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 0 G

Breyttur Heildsali

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 Distica Parlogis

990045 Infectomox mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Parlogis Distica

991267 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 30 stk G03XB01 Lyfjaver Parlogis

436647 Procysbi hylki 25 mg 60 stk A16AA04 Lyfjaver Distica

494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 Lyfjaver Distica

Breyttur markaðsleyfishafi

400573 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 Merck Sharp & 

Dohme B.V.

N.V. Organon

477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 Merck Sharp & 

Dohme B.V.

N.V. Organon

141238 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 LYFIS ehf Vitabalans Oy

445240 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 LYFIS ehf Vitabalans Oy

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

179790 Atomoxetin Medical Valley hylki 100 mg 28 stk N06BA09 XEU IKR

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 IKR NOK

028061 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 XEU IKR

504968 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 XEU IKR

100564 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 XEU IKR

510160 Duloxetine Medical Valley sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 XEU IKR

084826 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 105 stk C09BA02 XEU IKR

485711 Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 XEU IKR

990251 Galantamin Parlogis forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 XEU IKR

972556 Granisetron stl 1 mg/ml 1 ml A04AA02 IKR XEU Bls. 5 af 8
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976847 Zomig úði 5 mg 0,1 ml N02CC03 GBP NOK

Fellt út v/birgðaskorts

980757 Abidec multivítamín mixtúra 25 ml A11BA Nov 30 2022 12:00AM

029357 Abstral tungur.t 600 mcg 30 stk N02AB03 Nov 30 2022 12:00AM

991192 Amoxihexal forte mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Nov 30 2022 12:00AM

090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 Nov 30 2022 12:00AM

395539 Atozet filmhtfl 50 mg 30 stk C10BA05 Nov 30 2022 12:00AM

025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Nov 30 2022 12:00AM

115770 Duac hlaup 30 g D10AF51 Nov 30 2022 12:00AM

977465 Hibiscrub húðlausn 40 mg/ml 500 ml D08AC02 Nov 30 2022 12:00AM

990045 Infectomox mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Nov 30 2022 12:00AM

424761 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 Nov 30 2022 12:00AM

429815 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 200 stk N02AJ06 Nov 30 2022 12:00AM

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 Nov 30 2022 12:00AM

972027 Robinul stl 0,2 mg/ml 10 lykjur A03AB02 Nov 30 2022 12:00AM

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 Nov 30 2022 12:00AM

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Nov 30 2022 12:00AM

987167 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01 Nov 30 2022 12:00AM

143602 Zitromax töflur 500 mg 2 stk J01FA10 Nov 30 2022 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur

029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 V0802

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 V0802

182805 Eucreas filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

079885 Eucreas filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

141238 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

445240 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

012953 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

378418 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

169141 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

Nýskráð norrænt vörunúmer

395878 Brukinsa hylki 80 mg 120 stk L01EL03 395878

075145 Erelzi stl 25 mg 4 áf.spr L04AB01 075145

196232 Erelzi stl 50 mg 4 áf.spr L04AB01 196232

558812 Erelzi stl 50 mg 4 áf-penni L04AB01 558812

436769 Ezetimibe Alvogen töflur 10 mg 98 stk C10AX09 436769

991366 Glimepirid töflur 1 mg 120 stk A10BB12 991366

371157 Hyrimoz stl 40 mg 0,8 ml L04AB04 371157

592241 Hyrimoz stl 40 mg 0,8 ml L04AB04 592241 Bls. 6 af 8
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054877 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 054877

991415 L-Thyroxin töflur 25 mcg 100 stk H03AA01 991415

483486 Laxoberal (Heilsa) dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 483486

991332 Magnesium Sulfate stl 50 % 10 ml A12CC 991332

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 392618

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 585864

195163 Nezeril (Heilsa) nefúði 0,5 mg/ml 7,5 ml R01AA05 195163

497382 Nicorette QuickMist (Heilsa) munnhúð

i

1 mg/sk 150 skammtar N07BA01 497382

502494 Nicotinell Fruit (Heilsa) tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01 502494

096435 Omeprazol Alvogen sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 096435

397230 Pradaxa kyrni 20 mg 60 skpokar B01AE07 397230

395647 Pradaxa kyrni 30 mg 60 skpokar B01AE07 395647

550805 Pradaxa kyrni 40 mg 60 skpokar B01AE07 550805

128083 Pradaxa kyrni 50 mg 60 skpokar B01AE07 128083

530260 Pradaxa kyrni 110 mg 60 skpokar B01AE07 530260

472629 Pradaxa kyrni 150 mg 60 skpokar B01AE07 472629

991407 Promocard Durette forðatfl 30 mg 30 stk C01DA14 991407

415809 Purevax RCP stl 10 hgl QI06AH09 415809

122534 Purevax RCP stl 50 hgl QI06AH09 122534

991358 Relifex Parlogis filmhtfl 500 mg 100 stk M01AX01 991358

107269 Remsima stl 120 mg/ml 1 ml L04AB02 107269

990673 Simponi stl 45 mg 1 áf-penni L04AB06 990673

165868 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 165868

584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 584660

985187 Sulfur - forskriftarlyf krem 5 % 80 g D10AB02 985187

378418 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 378418

169141 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 169141

594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 594425

991027 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 991027

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 V0802

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 V0802

182805 Eucreas filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

079885 Eucreas filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

436769 Ezetimibe Alvogen töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0954

054877 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 V1048

141238 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

445240 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

096435 Omeprazol Alvogen sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006 Bls. 7 af 8
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165868 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 V0387

584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 V0386

012953 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

378418 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 V0546

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

169141 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025
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